A comissão de seleção do PPGTIC da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

em exercício, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, referente ao Edital 03/2016/PPGTIC para a seleção no Curso de Mestrado –

Turma 2017.

 Inscrição Nome do Candidato Linha

1 20160010194 ADÃO PAULO RONCONI Tecnologia Educacional

2 20160011119 ADRIANE BEATRIZ NASPOLINI Tecnologia Educacional

3 20160009815 ADRIANO MOTA MARCELINO Tecnologia Computacional

4 20160009832 ALESSANDER GONÇALVES JOSÉ Tecnologia, Gestão e Inovação

5 20160010666 ALEXANDRE JOÃO FLORENTINO Tecnologia Educacional

6 20160010637 ALEXANDRE ZILLI DA SILVA Tecnologia Educacional

7 20160010126 ALEXANDRO LIMA GOMES Tecnologia Educacional

8 20160011146 ALFREDO ANSELMO GOMES Tecnologia, Gestão e Inovação

9 20160011274 ALINE GOULART MACAN Tecnologia Educacional

10 20160011264 ALINE PIRES ALZEMIRO SOARES Tecnologia Educacional

11 20160011201 ALIX RIBEIRO DA SILVA Tecnologia Computacional

12 20160009825 AMANDA IRIZAGA LUCRECIO Tecnologia Educacional

13 20160010285 ANA PAULA ULIANA MASON Tecnologia Educacional

14 20160009830 ANDERSON RODRIGO FARIAS Tecnologia, Gestão e Inovação

15 20160009834 ANDRÉ ELVIS LOESER Tecnologia, Gestão e Inovação

16 20160010662 ANDREA CRISTINA LAPOLLI LINHEIRA DO CARMO Tecnologia Educacional

17 20160011203 ANDREIA SIMONE RAMOS SOTERIO Tecnologia, Gestão e Inovação

18 20160010211 ANDRESSA EHLERT MOREIRA DA SILVA Tecnologia Computacional

19 20160009983 AUGUSTO FERREIRA RAMINELLI Tecnologia Educacional

20 20160010115 BEATRIZ PEREIRA ZAGO BARDINI Tecnologia Educacional

21 20160010916 BRUNA FLOR DA ROSA Tecnologia, Gestão e Inovação

22 20160010739 BRUNA HELOISA SILVA RAIOL Tecnologia Educacional

23 20160009818 BRUNA JOAQUIM Tecnologia, Gestão e Inovação

24 20160010133 BRUNO JOSÉ DE SOUSA Tecnologia, Gestão e Inovação

25 20160010957 CARINA MARCELINO DE ALMEIDA PEREIRA Tecnologia Educacional

26 20160010798 CARINNA NUNES TULHA Tecnologia Computacional

27 20160010674 CÁSSIO GHISLANDI CÚNICO Tecnologia, Gestão e Inovação

28 20160010842 CÁSSIO HUGGENTOBLER DE COSTA Tecnologia Computacional

29 20160011232 CATRINE DE MORAES PEREIRA Tecnologia Educacional

30 20160011192 CHARLES DA CUNHA MARCOLIM JÚNIOR Tecnologia Computacional

31 20160011125 CLARICE ELIAS FREITAS Tecnologia, Gestão e Inovação

32 20160010745 CLAUDIMIR GERALDO DA SILVA Tecnologia Educacional

33 20160010644 CLAUDIO FELIPE PASINI Tecnologia, Gestão e Inovação

34 20160010967 CLEBERSON KULAKOWSKI Tecnologia, Gestão e Inovação

35 20160009904 CRISTIANE DIAS Tecnologia, Gestão e Inovação

36 20160011154 CRISTINE LOPES DE ABREU Tecnologia, Gestão e Inovação

37 20160010887 DÉBORA MARIA RUSSIANO PEREIRA Tecnologia Educacional

38 20160011212 DIONATAN CARLOS DE SOUZA Tecnologia Educacional

39 20160009879 DREYER ZANOTTO Tecnologia, Gestão e Inovação

40 20160009957 EDILENE CRISTIANO DE FIGUEREDO VALERIANO Tecnologia Educacional

41 20160010593 EDIMAR DE SOUZA JÚNIOR Tecnologia Computacional

42 20160010783 EDUARDO GONZAGA BETT Tecnologia, Gestão e Inovação

43 20160011208 EDUARDO TOCCHETTO DE OLIVEIRA JUNIOR Tecnologia Computacional

44 20160010900 ELIANE DAMIAN DE BONA DE OLIVEIRA Tecnologia Educacional

45 20160011131 ELIAS RAFAEL DE SOUZA Tecnologia Educacional

46 20160010777 ELISIANE PAGANI BRISTOT Tecnologia, Gestão e Inovação

47 20160010578 ELIZANDRA MONTEIRO RODRIGUES Tecnologia Educacional

48 20160010651 FABIANE TABOADA DIAS Tecnologia Educacional

49 20160011187 FÁBIO CEZAR BIZON Tecnologia, Gestão e Inovação

50 20160010776 FABIO TADEU ESPINDULA WESTRUP Tecnologia Educacional

51 20160010132 FELIPE NUNES LANZENDORF Tecnologia Educacional

52 20160011255 FERNANDO LÚCIO MENDES Tecnologia, Gestão e Inovação

53 20160010612 FLÓSCULA LEANDRA RAMOS Tecnologia Educacional

54 20160011117 FRANCIELLI FREITAS MORO Tecnologia Educacional

55 20160010950 FRANCISCO TIAGO DA SILVA NASCIMENTO Tecnologia Educacional

56 20160011073 GABRIELA DA SILVA CÂNDIDO Tecnologia, Gestão e Inovação

57 20160010103 GEORGIA GORINI Tecnologia Educacional

58 20160010473 GIANCARLO BIANCHIN MACHADO Tecnologia, Gestão e Inovação

59 20160010477 GILIANE RAMOS MENDONÇA DAL BO Tecnologia Educacional

60 20160010251 GILMAR CARDOSO Tecnologia, Gestão e Inovação

61 20160010502 GISELE DA SILVA CARDOSO Tecnologia Educacional

62 20160010206 GRACELINE DE OLIVEIRA Tecnologia Computacional

63 20160010102 GRASIELA GHISLERI Tecnologia, Gestão e Inovação

64 20160011183 GUILHERME JANTSCH MOREIRA Tecnologia Educacional

65 20160011003 HENRIQUE LOPEZ BLANCK Tecnologia, Gestão e Inovação

66 20160011009 HERON PEREIRA Tecnologia Computacional

67 20160010224 INOLINA TERESINHA GOULART ROCHA Tecnologia Educacional

68 20160010438 ISABELA NARDI DA SILVA Tecnologia, Gestão e Inovação

69 20160011194 JÁDNA CUSTÓDIA FERREIRA VIEIRA Tecnologia Educacional

70 20160011134 JAILSON CUSTÓDIO BRISTOT Tecnologia Computacional

71 20160010079 JANAINA COVRE EUGENIO Tecnologia Educacional

72 20160011277 JANETE DA SILVEIRA FRAGA COSTA Tecnologia Educacional

73 20160011029 JAQUELINE FERREIRA MACHADO DE BORBA Tecnologia Educacional

74 20160009831 JEIEL MIGUEL LOPES Tecnologia Computacional

75 20160010144 JOANA FENALI LEOPOLDO Tecnologia, Gestão e Inovação

76 20160009915 JOANA KOSCIANSKI DOS SANTOS Tecnologia Educacional

77 20160010719 JOÃO AUGUSTO DA SILVA BUENO Tecnologia Educacional

78 20160010196 JOÃO PAULO CASAGRANDE DA ROSA Tecnologia, Gestão e Inovação

79 20160009972 JOÉDIO BORGES JUNIOR Tecnologia Educacional

80 20160010395 JONAS RICKROT ROSNER Tecnologia, Gestão e Inovação

81 20160011041 JUCEMAR FORMIGONI CÂNDIDO Tecnologia Computacional

82 20160011246 KAITTY DE LIMA MATOS PEREIRA Tecnologia, Gestão e Inovação

83 20160009955 KAJIANA NUERNBERG SARTOR VIDOTTO Tecnologia Educacional

84 20160011100 KAROLINI RODRIGUES DA CONCEIÇÃO Tecnologia Educacional

85 20160010938 KELCIOC CASEMIRO DE OLIVEIRA Tecnologia, Gestão e Inovação

86 20160010944 KELLY CRISTINA RAMOS DE MELLO Tecnologia, Gestão e Inovação

87 20160010660 LEONARDO DEIVID PIERRI Tecnologia Computacional

88 20160009827 LEONARDO PEREIRA RECCO Tecnologia, Gestão e Inovação

89 20160011061 LETÍCIA DA ROSA TEIXEIRA Tecnologia Educacional

90 20160011273 LILIAN VENANCIO NOLLA DA SILVA Tecnologia, Gestão e Inovação

91 20160010565 LUAN SILVA FRASSETO Tecnologia, Gestão e Inovação

92 20160010891 LUANA MONIQUE DELGADO LOPES Tecnologia Educacional

93 20160009817 LUCAS CECHINEL DA ROSA Tecnologia Educacional

94 20160011059 LUCIANA REGINA BENCKE Tecnologia Computacional

95 20160011247 MAGDA DA SILVA ZAUER PIEKATOSKI Tecnologia Educacional

96 20160010283 MAIARA DE LIMA MACHADO WESTRUP Tecnologia Educacional

97 20160011218 MARCELO DOS SANTOS HUBER Tecnologia Computacional

98 20160010658 MÁRCIA CARDOSO MACHADO MARTINS Tecnologia Educacional

99 20160011032 MARCIA LEANDRO BENEDET Tecnologia Educacional

100 20160011269 MÁRCIO DILNEI CASAGRANDE Tecnologia Educacional

101 20160010388 MARCIO GIANI ROSA DE MATOS Tecnologia, Gestão e Inovação

102 20160010638 MARIA HELENA MACHADO SORATO Tecnologia Educacional

103 20160010746 MARIA HILMA LAURENTINO JESUINO Tecnologia Educacional

104 20160011189 MARIA PAULA CORRÊA ANGELONI Tecnologia Computacional

105 20160009829 MARINA DE BETTIO TOPANOTTI Tecnologia, Gestão e Inovação

106 20160010197 MARIVALDA PEREIRA DA SILVA Tecnologia, Gestão e Inovação

107 20160011143 MARKSON REBELO MARCOLINO Tecnologia Computacional

108 20160011221 MARLOVA NEUMANN ARAUJO Tecnologia Educacional

109 20160010963 MAURICIO J MEZARI Tecnologia, Gestão e Inovação

110 20160011062 MILENE BATISTA MACIEL Tecnologia Educacional

111 20160010420 NADIA SIMONE RAMIRO Tecnologia Educacional

112 20160010498 NAIARA AMÁLIA DA SILVA Tecnologia Educacional

113 20160011115 NARA LUCIA COELHO Tecnologia Educacional

114 20160009828 NATANA LOPES PEREIRA Tecnologia, Gestão e Inovação

115 20160010959 NEIMAR TOPANOTTI DAGODTIN Tecnologia, Gestão e Inovação

116 20160010749 NELIZE ANDRADE DE MACEDO CASAGRANDE Tecnologia Educacional

117 20160010451 NIDIA MARIA BROVEDAN Tecnologia Educacional

118 20160011193 PATRICIA BENTO ANTONIO Tecnologia Computacional

119 20160010679 PATRÍCIA MIGUEL DE FARIAS DA SILVA Tecnologia Educacional

120 20160010222 PATRICIA WEBER DANDOLINI Tecnologia Educacional

121 20160009925 PAULIANE DUARTE Tecnologia, Gestão e Inovação

122 20160010573 PETTERSON ANDRADE ARRUDA Tecnologia, Gestão e Inovação

123 20160010535 PITER JORGE DE JESUS Tecnologia, Gestão e Inovação

124 20160010725 POLIANA FRANCIBELE DE OLIVEIRA PEREIRA Tecnologia Educacional

125 20160011018 QUIRINO LOESER Tecnologia Computacional

126 20160009846 RAFAEL CANDIDO Tecnologia Computacional

127 20160010050 RAFAELA DALAZEN VERONEZ MONTEGUTI Tecnologia Educacional

128 20160010805 RAMON RAMOS PEREIRA Tecnologia Educacional

129 20160011219 RAMON VENSON Tecnologia Computacional

130 20160010740 RAQUEL GAIER DA SILVA Tecnologia Computacional

131 20160011191 RAQUEL RODRIGUES Tecnologia Educacional

132 20160011096 RHOGER FERREIRA DIAS Tecnologia Computacional

133 20160010113 ROBERTA RODRIGUES ACORDI EZIQUIEL Tecnologia Educacional

134 20160009956 RODRIGO BRANDELERO Tecnologia, Gestão e Inovação

135 20160011210 ROSEMERE DAMASIO BARD Tecnologia Educacional

136 20160010929 ROZANE DE OLIVEIRA DIAS Tecnologia Educacional

137 20160010661 SABRINA PITZ LIMA Tecnologia Computacional

138 20160010901 SABRINA RIBEIRO Tecnologia, Gestão e Inovação

139 20160010718 SARA RODRIGUES BAPTISTA BUENO Tecnologia Computacional

140 20160011128 SIMONI TEIXEIRA DO CANTO Tecnologia, Gestão e Inovação

141 20160010650 SUSANA MEDEIROS CUNHA Tecnologia Computacional

142 20160010509 TAIS ELISABETE REIS JALOWITZKI Tecnologia, Gestão e Inovação

143 20160009953 TAMIRES JOAQUIM LUCIETTI Tecnologia, Gestão e Inovação

144 20160010548 TELMO TUON ALBINO Tecnologia, Gestão e Inovação

145 20160011196 THIAGO ALMEIDA DE SÁ Tecnologia Educacional

146 20160010615 VALDINEI MONTEIRO VIEIRA Tecnologia Educacional

147 20160011252 VANDERLEIA BENEDET RÉUS Tecnologia Educacional

148 20160010585 VANESSA LEVATI BIFF Tecnologia Educacional

149 20160010787 VIRGÍNIA DOS PASSOS HILÁRIO Tecnologia, Gestão e Inovação

150 20160010765 VIVIANE IZABEL DA SILVA Tecnologia Educacional

151 20160010459 WALQUIRIA GUEDERT MENDES Tecnologia Educacional